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GÜNEY AMERİKA GÜZELLERİ 
Sao Paulo (1) – Rio De Janerio (3) – Iguacu (1) – 

Buenos Aires (3) 

1. Gün             İstanbul – Sao Paulo  

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde 07:00’de bulunma. Bagaj, bilet ve biniş 

işlemlerinin ardından Türk Havayolları TK15 seferi ile saat 10:05’te Sao Paulo’ya gerçekleşecek 

uçuşumuzun ardından saat 17:45’te Sao Paulo’ya varış. Akşam yemeğinin ardından özel 

otobüsümüzle otelimize transfer ve geceleme otelde. 

2. Gün             Sao Paulo – Rio De Janeiro  

Otelde alacağımız erken kahvaltının ardından Rio De Janerio uçuşumuz için Sao Paulo havalimanına 

transfer. Uçağımız, Yem yeşil tepelerin, turkuaz mavisi okyanusun, bembeyaz kumsalların bir araya 

geldiği Rio de Janeiro’ya iniş yaparken şehrin nefes kesen manzarasını izleme şansı bulacaksınız. 

Varışımıza istinaden havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla Rio De Janeiro panoramik şehir 

turumuz için hareket. Neşeli insanların, renklere kucak açanların ve hareketli şarkıların hayat bulduğu 

Rio De Janeiro’da kolonyal tarzdaki binalar, ünlü Rio Karnavalı’ nın yapıldığı Sambadrom, Maracana 

Stadyumu, Metropolitan Katedrali turumuz sırasında panoramik olarak göreceğimiz yerler 

arasındadır. Hilal şeklinde sahiliyle ünlü Copacabana’nın mozaik karoları boyunca yapacağımız 

yürüyüş sırasında, kilometrelerce beyaz kumlarla uzanan muhteşem sahillerini görebilme şansına 

sahip olacak ve kendinizi kendinizi bambaşka bir atmosferde gibi hissedeceksiniz. Turumuzun 

ardından Rio’daki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.   

3. Gün             Rio De Janeiro – Sugar Loaf ( Şeker Tepesi) – Eski Şehir – Rio De Janeiro  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest vakit. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak 

düzenleyeceği Sugar Loaf turumuza katılabilirler. Rio De Janeiro şehrinin güzelliğini farklı bir 

perspektiften izlemek için efsanevi Şeker Tepesi (Sugar Loaf) turumuz için hareket ediyoruz. Tepe 

ismini, bölgeye ilk defa gelen Portekizli askerlerin tepenin şeklini şeker çuvalına benzetmelerinden 

alır. Muhteşem bir teleferik yolculuğu ile zemin seviyesi ile Sugarloaf arasındaki durak olan Urca 

Tepesine ulaşacağız. Burada vereceğimiz kısa molada muhteşem manzarayı fotoğraflama imkanı 

bulacaksınız. Sugarloaf dağının zirvesine vardığınızda, Rio'nun büyüleyici güzelliğini farklı bir 

açıdan göreceksiniz. Uzaklara uzanan Copacabana plajını ve ufukta İki Kardeş Gávea dağlarının belli 

belirsiz hatlarını, ilginç ve samimi Kızıl Plajı, Guanabara Körfezi'nden Niterói'ye kadar ve daha 

yakınlarda Rio'nun Botafogo'sunu ve merkezi mahallelerini görebileceksiniz. Turumuzun ardından 

dağdan teleferikle indikten sonra, kolonyal mimarinin hala devam ettiği ve Candelária gibi birçok 

eski kilisenin hala kullanımda olduğu Eski Kent turumuz için hareket ediyoruz. Eski kentte 

yapacağımız turumuz sırasında, Otantik Rio'nun bir parçasını ve yüzlerce yıl öncesine uzanan 

Portekiz İmparatorluğu'nun tüccarlarının ve vatandaşlarıyla dolu olan sokaklarının koşuşturmacasını 

neredeyse hissedecek ve o döneme kısa bir yolculuk yapacaksınız. Turumuzun ardından otelimize 

transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

4. Gün             Rio De Janeiro – Corcovado Tepesi – Kurtarıcı İsa Heykeli – Rio De Janeiro 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest vakit. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak 

düzenleyeceği Corcovado turumuza katılabilirler. Corcovado tepesine, Dünya’nın yeni 7 

harikasından biri olan Kurtarıcı İsa heykelini görmek için  hareket ediyoruz. Bir tren ile Tijuca ormanı 

boyunca yapacağımız yolculuğumuz sonunda Dünya’nın 7 harikasından biri olan Kurtarıcı İsa 

Heykelinin bulunduğu Corcovado tepesine varıyoruz.  
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Deniz seviyesinden 700 mt yükseklikteki Corcovado zirvesinde, 38 mt 

yüksekliğindeki dünya çapında görülen ikonik Kurtarıcı İsa heykelini 

göreceğiz. Ancak bu yerle ilgili nefes kesici tek şey bu değil. Heykele yakın olduğunuzda şehrin nefes 

kesici panoramik manzarası sizleri karşılıyor olacak. Akşam arzu edenler rehberleri ile ekstra olarak 

muhteşem bir şova gidebilirsiniz. Brezilya’nın ezgi ve muhteşem danslarını, muhteşem bir Brezilya 

mutfağı ile beraber seyrediyoruz. Turumuzun ardından, otelimize transfer ve serbest zaman. 

Konaklama otelimizde. 

5. Gün             Rio De Janeiro – Iguazu  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Iguazu uçuşumuz için Rio De Janerio havalimanına transfer. 

Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından, Iguazu uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımıza istinaden 

bizleri bekleyen özel aracımızla Dünya’nın en önemli şelalelerinden biri olan Iguacçu şelalesini 

görmeye gidiyoruz. Şelalenin kenarında sakin ve dinlendirici bir yürüyüş, şimdiye kadar gördüğünüz 

en muhteşem manzarayı sizler için sunacaktır. Sudan süzülen güneş ışığı, yüzlerce gökkuşağı 

yaratmanın büyüleyici etkisine sahiptir. Rehberimiz eşliğinde yürüyerek Iguazu Nehri Vadisi’ne 

doğru inerken 275 adet şelalenin akışını seyretme şansı bulacağız.Turumuzun ardından otelimize 

dönüş ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam arzu edenler rehberleri ile ekstra olarak Rafa Inn 

Show turumuz için hareket. Bölgenin yöresel lezzetlerinin tadına bakarken, Güney Amerika 

danslarının sergilendiği şovumuzu izliyoruz. Ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest 

zaman. Konaklama otelimizde. 

6. Gün             Iguazu  – Buenos Aires  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, şelalenin Arjantin tarafı ziyaretimizi gerçekleştirmek için 

hareket ediyoruz. Sınır geçiş işlemlerinin ardından varacağımız Arjantin tarafında, Brezilya 

tarafından farklı olarak şelalelerin altından bakma fırsatı sunan patikalardan yürüme şansı elde 

edeceğiz. Akan suyun gücünü yakından hissedebileceğiz ve muhteşem doğa güzelliklerinin keyfini 

çıkaracağız. Şelaleleri Arjantin tarafından gezmek sizlere tamamen farklı bir deneyim sunacaktır. 

Metal platformlar üzerinden yürüyerek Şeytan Boğazı’nın tam üzerine kadar gideceğiz. Şeytan 

Boğazı’na vardığımızda ise Brezilya tarafında izlediğimiz şelaleyi bu sefer tüm benliğimizle 

hissedebilme şansı elde edeceğiz. Tur bitiminde yapacağımız Buenos Aires uçuşumuzu 

gerçekleştirmek için havalimanına transfer. Varışımıza istinaden bizleri bekleyen özel aracımızla, 

Buenos Aires’teki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.  

7. Gün             Buenos Aires- Akşam Yemekli Tango Show- Buenos Aires  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Güney Amerika'nın en Avrupalı ve kozmopolit şehri Buenos 

Aires  panoramik şehir turumuz için hareket. Buenos Aires’in ruhuna tanıklık etmenizi sağlayacak 

gezimiz sırasında, şehrin simgesi olan El Obelisco’yu göreceğiz. De Mayo, San Martin, Alvear gibi 

önemli meydanları görecek ve Corrientes, 9 de Julio, De Mayo gibi caddeleri de keşfedeceğiz. La 

Boca ve San Telmo gibi tarihi bölgelerini ziyaret edip, daha lüks olan Palermo ve Recoleta’nın yanı 

sıra daha modern bir görünüme sahip olan Puerto Madero’yu da gezeceğiz. Lezama ve Tres de 

Febrero parkları, ticari ve finansal bölgeler, La Bonbonera futbol stadyumu, Plaza de Mayo’da Casa 

Rosada gezimiz sırasında panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Tur sonrasında, otelimize 

transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak 

düzenleyeceği Yemekli Tango Show turuna katılabilirler. Tangonun hala canlı olduğu Buenos 

Aires'teki en iyi dansçılar, şarkıcılar ve müzisyenler tarafından sahneye çıkarılan tangonun tadını 

çıkarmak için, tango gösterileri sunan yerel restoranlardan birini ziyaret edeceğiz. Lezzetli bir akşam 

yemeğinden sonra, duyulara hitap eden Tango'nun muhteşem bir sunumunu izleme şansı elde 

edeceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.  
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8. Gün             Buenos Aires - San İsidro - Tigre Deltası – Buenos Aires  

  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest vakit. Arzu edenler 

rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği San Isidro & Tigre Deltası turuna katılabilirler. Rio de la 

Plata'nın heybetli manzarasının keyfini çıkarmak için Tigre Deltası turumuz için hareket. Şehrin 

dışında, aristokrat ailelerin eskiden yazlık olarak sahip olduğu güzel konutların bulunduğu Avenida 

del Libertador'dan geçeceğiz. Ardından, sokaklarında bize geçmişlerini anlatan meyve ağaçlarını 

göreceğiniz Barrio de San Isidro'ya varıyor ve şehir merkezine 36 km uzaklıkta bulunan Tigre 

mahallesine geçiyoruz. Burada yapacağımız tekne turunda sadece ana nehirler arasında değil, 

bölgenin en çekici bölümünü oluşturan dar kanallardan da geçeceğiz. Turumuzun ardından otelimize 

transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

9. Gün             Buenos Aires – İstanbul  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği transfer 

saatine kadar tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Buenos Aires’in sokaklarını keşfe 

çıkabilir, alışveriş yapabilir veya bölgenin yöresel lezzetlerinin tadına bakabilirler. Özel otobüsümüz 

ile Buenos Aires havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava 

Yollarının TK 016 tarifeli seferi ile saat 23:55 ‘ te İstanbul’a uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta 

geçiyor. 

10. Gün           İstanbul  

İstanbul Havalimanı’na saat 22:35’te varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.  

 

Ücrete Dahil Hizmetler 

İstanbul – Sao Paolo / Buenos Aires – İstanbul arası Türk Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak bileti 

Yerel Havayolları ile Sao Paolo – Rio De Janeiro ve  Iguazu – Buenos Aires arası ekonomi sınıfı 

uçak biletleri (15 kg bagaj hakkı ile) 

Havalimanı vergileri 

Alan-otel-alan transferleri  

4* Otellerde Sao Paulo’da 1 gece yarım pansiyon konaklama 

4* Otellerde Rio De Janeiro’da 3 gece oda kahvaltı konaklama 

4* Otellerde Iguazu’da 1 gece oda kahvaltı konaklama 

4* Otellerde Buenos Aires’de 3 gece oda kahvaltı konaklama 

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri 

Rio De Janeiro panoramik Şehir Turu 

Buenos Aires panoramik Şehir Turu 

Iguacu Turu 

Turist ve şehir vergileri 

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası 

Türkçe Rehberlik Hizmeti 

Ekstra Ödenecekler 

Yurt dışı çıkış fonu (Seyahat tarihi öncesinde ilgili bankalara veya havalimanı Harç Pulu bankosuna 

yatırılmalıdır.), Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları 

Müze ve ören yerleri girişleri 

Şoför bahşişleri 5-10 Usd / kişibaşı (isteğe bağlı) 
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Ekstra Turlar 

Tur Sırasında Alınırsa 
Yemekli Tango Gecesi kişi başı 120 usd 

San Isidro ve Tigre kişi başı 90 Usd 

Yemekli Rafa Inn Show kişi başı 115 Usd 

Şeytan Boğazı kişi başı 120 usd  

Yemekli Samba Show kişi başı 175 usd  

Corcovado kişi başı 100 usd  

Sugar Loaf kişi başı 110 usd 

Kayıt Esnasında Alınırsa 
Paket Fiyatı 550 Usd 

İptal Şartları  

Promosyon Turu olduğundan misafirlerin biletleri kayıttan 24 saat sonra kesilecektir. Bu 

biletleri iptal ve iadesi yoktur.  

1. Tüketicinin gezisinin başlamasına 30 gün kalaya kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura 

katılmaktan vaz geçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir. 

Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin 

iadesi yoktur. Bazı turlarımızda Dış Hat ve Amerika İç Hat Uçak Biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur 

kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre 

değerlendirilecektir. 

2. Tüketici gezinin başlamasına 29 ile 15 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 

durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 ‘si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. 

Türkiye çıkış biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir. 

3. Tüketici gezinin başlamasına 14 ile 8 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 

durumunda toplam gezi bedelinin % 80‘i yanar. 

4. Tüketici gezinin başlamasına 7 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-değişiklik 

talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez. 

5. Golden Bay Tour tura katılacak olan kişilerin yeterli sayıya ulaşamamalarına bağlı olarak ve/veya 

gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 20 gün öncesine 

kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Böyle bir durumda tüketici ücretin tamamını iade alma 

hakkına sahiptir. 

6. Sözleşmeden dönülmesi halinde, Tüketiciye yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda 

belirtildiği şekilde kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı 

ise aynı USD miktarı iade edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen 

misafirlerin USD olarak ödeme yapmalarını tavsiye ediyoruz. 
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